
   Y 0 
E 

Superintendencia 
de Compañías -—- 

RESOLUCIÓN No. 07.Q.14,2273 

FRANCISCO ARELLANO RAFFO 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Departamento de Informática ha enviado el listado de las compañías que se 
detallan a continuación, con domicilio en Quito, que se encuentran incursas en la causal de 
disolución señalada en el Art. 361, ordinal 10% de la Ley de Compañías, esto es, por no haber 
aumentado sus capitales al mínimo legal establecido, hasta el 31 de diciembre del 2006: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

No (Exp. Nombre Not | Fecha | Cantón N Tom | Fecha Cantón 
INMOBILIARIA INADVEN 

1| 47536¡S.A, 4 | 28/021992 | QUITO | 9121123 | 11/05/1992 | QUITO 

2| 47768 | INMOSTATUS S.A. 1/02/09M992 | QUITO | 231/124 10202993 ¡QUITO 

3| 47885 | PREDIAL CUTANGA S.A. 1 | 30/04/1993 | QUITO | 1201 | 124 |02/0611993 | QUITO 
MUEBLES MODULARES 

41 47975 | LINEA 3 UNTRES S.A, 1122/07M993 | QUITO | 1805|124 | 24/08/1993 | QUITO 
GUTIERREZ 8. 
GUTIERREZ 
CONSULTING S.A, G8G 

5] 48445 | CONSULTING 1 08/04/1994 | QUITO | 1739/|125 | 29/07/1994 | QUITO 

6| 48810] DATAINVEST S.A. 1/01/11/1994 | QUITO | 4031126 | 10/02/1995 | QUITO 
MONCLAT ECUADOR 

7|  48820/SA. 1 [19/07/1994 | QUITO 11126 402/01M1995 | QUITO 
INMOBILIARIA PIEDRA 

8| _ 49074 | VERDE SA, IMPIEVSA 1 | 21/04/1995 | QUITO | 1799|126 | 28/06/1995 | QUITO 
INMOBILIARIA 
CAMPOVERDE DEL 

9| 49090 | VALLES.A, 1 | 15/05/1995 | QUITO | 17591126 |23/081995 | QUITO 
INMOBILIARIA JOSE 
ANTONIO DEL VALLE -- 

101  49195/SA, 1 1 13/07/1995 | QUITO ¡ 2464 | 126 ¡25/08/1995 | QUITO 
INVERSIONES 
INMOBILIARIAS 

1411 47426 | ALANDRA S.A. 2 /20/02/1992 | QUITO | 668 | 123 |03/04/1992 | QUITO 
"| CAFICA C, TRES 

12| 47659 | DISTRIBUCIONES C.A. 2 09/12/1992 | QUITO 751124 113/01/1993 | QUITO 
INMOBILIARIA SAN 

48186 ¡ GERMAN S.A. 2 (05/10/1993 | QUITO | 2903 | 124 [29/12/1993 | QUITO 

49012 | NEXSATEL S.A. 2 | 25/05/1995 [ QUITO | 1606 | 126 107/06/1995 | QUITO 

49426 | MINERA MESALOMA S.A, 2 (01/11/1995 | QUITO | 3528/1286 [24/11/1995 | QUITO 

49834 | ENTREGLOBOS S.A. 2] 30/07/1996 | QUITO | 2292 | 127 | 21/08/1986 | QUITO 

48129 | ENTRETEV S.A, 3 | 25/11/1993 | QUITO | 2697 | 124 |02/12/1993 | QUITO 

49181 | HERJAVSA S.A, 3|31/01/1995 | QUITO | 23411126 | 15/08/1995 | QUITO 

49870 | AXXISIMAGEN S.A, 3 | 17/07/1996 | QUITO | 2415 | 127 ¡04/09/1998 | QUITO 
INMOBILIARIA BRUN - 

50343 | TOSCANO C. LTDA, 3113/02/1991 | QUITO| 679 |122 [15/04/1991 | QUITO 

49087 | SARGAZOS S.A. 5 | 29/06/1995 | QUITO | 19951126 | 13/07/1995 | QUITO   
  

  
 



  

de Compañías —- 

RESOLUCION No. 07.Q.14,2273 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      
  

-2- 

TUBACON DEL ECUADOR, 
TUBERIAS, ACCESORIOS Y 
CONSTRUCCIONES CÍA 

22| 50083 | LTDA 6 | 22/07/1990 | QUITO | 1878] 121 | 23/11/1980 | QUITO 
INMOBILIARIA ROSIGRA 

231 47783|C.A. 14 | 25/03/1893 | QUITO 973] | o7¡osm993 | QUITO 
24| 48609 | SERVIPLUS S.A. 11 | 22108119894 | quiro | 2294| 125 | 19/09/1994 | QUITO 

VALUARTEC AVALUOS 
25] 48708 | TECNICOS S.A. 11] osr1m994 | quiro | 3025| 125 | 24/11/1994 | quiTO 

INMOBILIARIA GOTICA 
26 | 49163 | INMOGOTICA S.A. 11 | 09/09/1992 | quiTO 754 | 126 | 14/03/1995 | QUITO 

CORPORACION 
PANAMERICANA DE 

27 | 49400 | ENERGIA CORPANEN S.A. 11 | 2010911905 | quiro | 3448 | 126 | 2111111995 | QUITO 
GALPONESICA GALPONES 

28| 49671 | INDUSTRIALES S.A. 11 | 44112/1994 | QUITO 165 | 426 | 18/01/1995 | QUITO 
29| 49781 | CROMAXSAA. 11] 15:071996 | qurro | 2139 | 127 | 05/08/1996 | quiTO 

INGENIEROS 
CONSULTORES CIA. LTDA, 

30| 50109 | INGECON 11) ten1m8so | quiro _ | 2067 | 126 | 21/12/1990 | QUITO 
MAJOKA Y ASOCIADOS CIA. 

31| 50654 | LTDA, 11] 20/11/1991 | quiro 29 | 123 | 07/01/1992 | QUITO 
32 | 49958 | MARBETEX S.A. 14 | 1010911986 | quiro | 2947 | 127 | os/1111996 | quiTO 

INMOBILIARIA SIGLO XXI 
33| 49984 | INMOUNO S.A. 14 | 2710911996 | quiro | 3193 | 127 | 2811111996 | quiTO 
34 | 49254 | ECUADOMINO C.A, 16 | 10/03/1995 | quiro | 2187 |426 | 28/071995 | QUITO 
35| 50822 | SEMONGAR CIA. LTDA, 16 | 2710411982 |aurro | 1137 | 123 | 08/0611992 | QUITO 

CULTIVOS ORGANICOS DEL 
ECUADOR SA. 

36 | 48847 | ANDEANORGANICS 17 | 2610111995 | quiro 594 | 126 | 28/02/1995 | QUITO 
SUSISTEMA SUMINISTROS 
SISTEMAS Y MAQUINAS 

37| 50042 | C.L. 17.) 271071990 | quiro | 1433 | 121 | 4/09/1990 | QUITO 
38| 50154 | ZENITRAM CIA. LTDA. 17 | 261211990 | quiTO 179] 122 | 24/01/1991 | QUITO 
39 | 50370 | DISYCOM CIA, LTDA, 17 |25toengo1 [quiro | 1269 |122| 121071991 | QUITO 

GESTION PUBLICIDAD 
40| 50436 | CESPU.C. LTDA, 17 | 071091990 | quiro | 1820] 121 | 14/11/1990 | quiTO 

INMACOR INDUSTRIAS 
CORAL MANTILLA CIA. 

41| 50510 | LTDA. 17 | 241061901 | quiro | 1368 422 | 30/07/4991 | quiTO 
42 | 50547 | INFRATEL CIA, LTDA, 17 o4w4mo91 | quiro | 4332) 122 | 28/07/1991 | quiTO 

y FAISSA FILTROS 
AUTOMOTRICES E 
INDUSTRIALES SUPERIOR 

43| 47874 | SA, EMA 18 | 26/02/1988 | quiro | 1111 | 124 | 26/05/1993 | QUITO 
44 [49205 | SURMECANICA S.A. 18 | 141051995 [ ourro | 2364 | 126 | 1710811995 | QUITO  



   Superintendencia 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    
    

de Compañías ---- 

RESOLUCION No. 07.Q.1J,2273 
-3- 

NEGOCIOS GENERALES 
45 | 48608 | NEFERINSA S.A. 18 | 28/02/1996 | QUITO 931 | 127 | 09/04/1996 | QUITO 

FABRICA DE PRODUCTOS 
ALIMENTICIOS FAPROAL 

46 | 50365 | CIA. LTDA. 18 | 01/10/1990 | QUITO 382 04/03/1991 | QUITO 
47 | 50387 | ARROYO YANEZ CIA. LTDA. | — 19| 15/05/1991 | QUITO 1256 | 122 | 111071991 | QUITO 
48 | 50505 | TECNOCOPY CIA, LTDA. 21 | 09/07/1991 | QUITO 1561 | 122 | 22/08/1991 | QUITO 

RUBEN LOPEZ SOCIEDAD 
AGRICOLA RULOSA CIA. 

49| 50763 | LTDA. 21 | 1711211991 | QUITO 573 | 123 | 24/03/1992 | QUITO 
CONSULTORIA INTEGRAL 
DEL MEDIO AMBIENTE 

50 | 50537 | ECCOL CIA, LTDA. 23 | 27/08/1991 | QUITO 1886 | 122 | 03/10/1891 | QUITO 
OBRELMEC 
CONSTRUCCIONES Y 
MONTAJES 
ELECTROMECANICOS CIA. 

-51| 50846 | LTDA. 23 | 24/04/1992 | QUITO 1036 | 123 | 25/05/1992 | QUITO 
INMOBILIARIA CASELUTT] 

52| 48555 | DEL ECUADOR S.A. 24 | 09/08/1994 | QUITO 1914 | 125 | 17/08/1994 | QUITO 
TRANSPORTE 
INSTITUCIONAL INTIMUNDO 

53| 48582 | SANANTONIO S.A. 24 | 23/08/1994 | QUITO 2465 | 125 | 06/10/1994 | QUITO 
MARTIN AVIATION 

54 | 48766 | ECUADOR S.A. MAVIATESA | 24 | 26/12/1994 | QUITO 119 | 126 | 12/01/1995 | QUITO 
55| 47431 | IMPODISOF S.A. 25 | 13/01/1992 | QUITO 249 | 123 | 06/02/1992 | QUITO 
56 | 47532 | ILTESSILERO S.A. 25 | 03/08/1992 | QUITO 1826 | 123 | 09/08/1992 | QUITO 

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTES CALACALI 

57| 49251|CA. 25 | 04/10/1995 | QUITO 3200 | 126 | 30/10/1995 | QUITO 
ALTERNATIVAS EN 

58 | 47637 | SISTEMAS ALTSIS S.A, 28 | 26/11/1992 | QUITO 71124 | 05/01/1993 | QUITO 
59| 47747 | ENTEXSA, 28 | 15/03/1993 | QUITO 727 | 124 | 05/04/1993 | QUITO 

TRAMADERSA TRABAJOS 
60 | 47907 | EN MADERA SA. 28 | 11/06/1993 | QUITO 1528 | 124 | 07/07/1993 | QUITO 
61| 47985 | ABISINIA S.A. 28 | 11/05/1993 | QUITO 1393 | 124 | 22/06/1993 | QUITO 

DESARROLLO 
EMPRESARIAL LOGICO 
TEC. ADM. MONTERO 

62 | 48059 | DELTAMONTERO S.A. 28 01/11/1993 | QUITO 2570 | 124 | 18/11/1993 | QUITO 
BIENES RAICES Y 
PROMOCIONES ESPIRAL 

63| 48388 | S.A. BIRAPRE 28 | 25/05/1994 | QUITO 1382 | 125 | 24/06/1994 | QUITO 
64| 49500 | EXPRESLAB S.A. 28 | 22/09/1995 | QUITO 3363 | 126 | 14/11/1995 | aurro 

1.65 | 47433 | NEWCO SAA. 29 | 25/05/1992 | QUITO 1226 | 123 | 17/06/1992 | QUITO 
» GESTION INTERNACIONAL 

66| 47911 | S.A. GEINSA 29 | 29/04/1993 | QUITO 1338 | 124 | 17/06/1993 | QUITO 
UNIESTACIONAMIENTOS 

67 | . 48063 | S.A. 29 | 06/10/1993 | QUITO 2514 | 124 | 10/11/1993 | QUITO 
68[ 48202 | PROIMBELSA S.A. 29 | 07/02/1994 | QUITO 352 | 125 | 22/02/1994 | QUITO  



   Superintendencia 

  

  

  

  

  

  

  

de Compañías ---- 

RESOLUCION No..07.Q.1),2273 
-4- 

EXPORTADORA DE PALMA 
69 | 48357 | EXPOPALMA S.A, 29 | 01/03/1994 | QUITO 790 | 125 | 15/04/1994 | QUITO 
70| 48382 | ELECTROAFINES S.A, 29 | 19/04/1994 | QUITO 1362 | 125 | 23/06/1994 | QUITO 
71| 48864 | COPIERTECH INT. S.A, 29 | 15/11/1994 | QUITO 197 | 126 | 23/01/1995 | QUITO 
72| 49028 | GRUPO NASORA CA. 29 | 18/0311995 | QUITO 1200 | 126 | 26/04/1995 | QUITO 

CUESTA CINE Y 
TELEVISION CUESVISION 

73| 49590 |5A. 29 | 1210711995 | QUITO 748 | 127 | 15/03/1986 | QUITO 
74 | 49802 | STADIUMSPORTS S.A. 29 | 3110711998 | QUITO 2264 | 127 | 20/08/1996 | QUITO 

MERCANTIL FAVRE CIA. 
75] 50021 | LTDA. 29 | 19/04/1990 | QUITO 867 | 121 | 3110511980 | QUITO                         

EN uso de las facultades conferidas por la Ley, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas a las compañías constantes en el único 
Considerando de la presente Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución a los Representantes Legales de 
las indicadas compañías, mediante publicación del texto integro de la misma, por una sola vez, 
en un diario de mayor circulación en el domicilio principal de las compañías, y quienes se 
consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan dentro del término de 10 dias 
posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo, 

ARTICULO TERCERO.- ORDENAR que, ejecutoriada esta Resolución, en el férmino de 30 
días, el Registrador Mercantil del domicilio principal de las compañías: a) Inscriba esta 
Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso 
primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañias. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el único Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 
de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañias citadas 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO QUINTO.- ORDENAR que, dentro del término de ocho días contado desde la 
ejecutoria de la Resolución de disolución, se publique por una sola vez, en un diario de amplia 

SA en el domicilio principal de las compañías, el extracto de la presente Resolución. 

-* ARTICULO SEXTO.- ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 
pongan EN LIQUIDACION, sin perjuicio de que puedan reactivarse de conformidad con la Ley.    

  

  LA LS : y e 

 



   Superintendencia 
de Compañías —- 

RESOLUCION No. 07.Q.14.2273 
5 

ARTICULO SEPTIMO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta Resolución, 
al señor Pedro Pérez Rendón y conferirle todas las facultades y atribuciones determinadas en 
la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones 
de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado 
desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las compañías. 

ARTICULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 
contratos en los que intervengan las compañías, se agreguen después de sus nombres las 
palabras EN LIQUIDACION, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso 
de omisión. 

ARTICULO NOVENO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 
General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Quito, a 24 de 
mayo del 2007 

y Mt oR, 
FRANCISCO AREL     

EXMP/ 
IA 

  
APTA rr o



  

    

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 15727 

      

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

- EN LA” CIUDAD . DE ÍQUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR La 

SUPERINTENDENCIA” DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRAÍA CONTINUACIÓN: 

1 RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

73158 

¿| 23 

1494 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

    

  

   
    

  

          
      

  

   

  

   

  

    

     
    

  

2. DATOSDEL 
Identificación 

1791256034001 

   
   

  

   

  

NIENTES: 

«| Nombres 

MUEBLES MODULARES 

LINEA 3 LINTRES S.A. 

TRAMADERSA TRABAJOS 

EN MADERA S.A. 

SERVIPLUS S.A. 

.| INGENIEROS 

"| CONSULTORES CIA, LTDA, 

      Calidad en que 

  

   
1791252241001 

    

      
     

   
      

     

   
   
1791278496001 

1791098064001 F 
+ 

     

   

    
   

   
   
   

   
    

     

  

     

  

     
     

o INGECON 
1791285565001 *: | DATAINVEST. S.A. 
1791249526001 | FAISSA FILTROS 

Bot: ¿| AUTOMOTRICES E 
z . “| INDUSTRIALES SUP 

EMA 

A 

  

   

    

  

    
     

  

     1791247914001 

1791252446001 

179132404800 
1791309332 
179132257600 
179131611800 
1791039327001 3* 

     
    

   

    

1. 

A 

  

        
       

    

FAVRE CIA. 

    1791070682001. SUSISTEMA SUMINISTROS 

de 

P
u
r
a
,
 

Página 1 de 3 

i 
y 
23 

Ñ 
Pr 

A 
te     

; 

ar t 

De 

i 

É 
n 
q 

4 A: t 
” 
E 
$ 

PE
NA
 

o — A 

ho SVINVAMO9 34  IONIONZINIIIdNS 
6 yogyn9a 130 vONandae 
> V

E
 

e



“t 
, 

y
 

$ 

    
    

    

        
    

   

       

     
     
    
   

UINAS C. 

        
         

JBILIARIA CASELUTTI | ¡COMPAÑIA 

DEL ECUADOR 5.A. ./ 

MARBETEX S.A. 

NEXSATEL S.A. 

MONCLAT ECUADOR S.A. 
PROIMBELSA S.A. 

CORPORACION 

PANAMERICANA DE 
ENERGIA CORPANEN S.A, 

ARROYO YANEZ CÍA. LTDA. 

COMPANIA DE 
TRANSPORTES CALACALI 
CA. 

ZENITRAM CIA. LTDA. 

INMOBILIARIA ROSIGRA 

CA. Ñ 
INMOBILIARIA SAN 
GERMAN S.A. 
INMACOR INDUSTRIAS 
CORAL MANTILLA CIA. 
LTDA. o 

MARTIN AVIATION 

ECUADOR S.A. MAVIATESA 

GALPONESICA GALPON 

INDUSTRIALES S.A. 

CAFICA C. TRES 
DISTRIBUCIONES 

035001 

    
   
      

    

   
    

COMPAÑIA 

COMPAÑIA 

lA 

lA 

lA 

1791330927001 

1791292448001 

1791286103001. 

1791262506001 

1791305426001 

         
      

   
COM 

COM             
   

  

     
    

    

     
      

      

   

    
     
    

COMPAÑIA 
COMPAÑIA ¡. 

1791142233001 

1791301420001 

  

    

    

  

> 

    

      
   

   

  

   

   
           

     

   

  

COMPAÑIA :;- 

COMPAÑIA 

3 

NA: 

1791102479001 “. 

1791248937001 * 
     

    

COM 

  

1791261429001 

  

      

              

  

    

   

    
lA 3: e 

> 
ed 

% 

1791150651001 COM 
     

  

   

a ñ 
«Fede 

1791283643001     
    

     

  

   

1791315863001 

  

        

  

     

   

   
      

  

    

1791242769001 

3. DATOS DEL ACTO O 

    
DE GC 

ARELLAN' 

  

   

    

0 a 

INMOBILIARIA INADVEN S.A. 

Página 2 de 3 

a
t
 
i
n
 

ad 
09
 

HE
N 

ir
 

e
 

E
T
A
 

i
r



  

  

  

5. DATOS ADICIONAÍES: 
  

RESOLUCION NO.'02.Q.1J.2273 ANTE EL SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS CON 

   

    

  

ANEXO NRO: 1.- 
  

M
o
 

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 
-PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA7TOS CAYIPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 
SON NECESARIOS PARAAA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 
NORMATIVA VIGENTE o 90 ROgfap. 

- Qu Md 

e Y 
NA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLU 

019:RMA/2015)  ; 4/ 
REGISTRADOR MERÉANTIL DEL CANTÓN QUITO 
DIRECQIÓN DEL REG RO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROF 

      

  

        

  

   

    

dy    

ds E
g
]
 
t
n
 

Página 3 de 3 

  

 



    e, 
soon 

ANEXO N1 

RESOLUCION 

2273 : 15727 

RUC RAZON SOCIAL 

179 
ES 2d drag a UAT nó e 

1791256034001 [MUEBLES MODULARES LINEA 3 LINTRES S.A. 

1791285565001 |DATAINVEST S.A. 

1791286103001 [MONCLAT ECUADOR S.A. 
1791242769001 [CAFICA C. TRES DISTRIBUCIONES C.A. 0 A : 

1791261429001 |INMOBILIARIA SAN GERMAN S.A. E , . 3 
1791292448001 |NEXSATEL S.A. : a : : 1/06/1995 
1791324048001 [ENTREGLOBOS S.A. , 
1791248937001 [INMOBILIARIA ROSIGRA C.A. 
1791278496001 |SERVIPLUS S.A. 
1791305426001 |CORPORACION PANAMERICANA DE ENERGÍA CORP. 126%, 

1791315863001 |GALPONESICA GALPONES INDUSTRIALES S.A. - : Ce) 126: 5 
1791322576001 |[CROMAX S.A. EPIA 1996 

1791098064001 |INGENIEROS CONSULTORES CIA. L INGECON: AL : E 
1791330927001 [MARBETEX S.A. : A :05/11/1996 

1791070682001 SUMINISTROS j : z a : /1990 

1791102479001 ITRAM CIA. LTDA. z GA po 1991 
1791150651001 [INMACOR : . 1991 

1791249526001 |FAISSA FILTROS , e E 7 /1993 

1791142233001, YANEZ CIA. a dz E A Ao Solo 1 

1791276035001 [INMOBILIARIA Eos 17, 

1791283643001 |MARTIN AVIATION ECUADOR j E 
- 1791301420001 'ANIA DE TRANSPORTES : As 30/ 

1791252241001 RSA TRABAJOS EN A. e 07/07/1993 
1791309332001 [EXPRESLAB S.A. . 1 1995  



  

127 
  

  

              
  

  

1791252446001 |GESTION INTERNACIONAL S.A. GEINSA 1338 124 | 17/06/1993 

“28 | 1791262506001 |PROIMBELSA S.A. 352 125 [22/02/1994 

29 | 1791316118001 [COPIERTECH INT. S.A. 197 126 | 23/01/1995 

30 | 1791039327001 [MERCANTIL FAVRE CIA. LTDA. 867 121 | 31/05/1990 

  

 


